
UCHWAŁA NR XXIII/136/17
RADY GMINY SIDRA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu współpracy gminy Sidra 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 
poz. 573, poz. 1909) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/118/17 Rady Gminy Sidra z dnia 17 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu współpracy gminy Sidra z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 30838E81-7251-41F8-9489-4E5D2ACE6450. Podpisany Strona 1




